АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                                                                                                                              № 13-п-

п. Обильный
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования Адамовский район Оренбургской области:

В отношении земельного участка с кадастровым номером 56:02:0801001:90, расположенного по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, поселок Обильный, улица Солнечная, дом 9 в качестве его правообладателей, владеющего данным земельным участком на праве обей долевой собственности, выявлен Коханец Николай Николаевич  26.1.1964 года рождения, зарегистрированный по адресу Оренбургская область, Адамовский район, поселок Обильный, улица Солнечная, дом 9.
 Право собственника Коханец Николая Николаевича указанный в пункте 1 настоящего постановления земельного участка подтверждается кадастровой выпиской о земельном участке № 5602/202/09-0452 от 29.09.2009 года.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

Обильновский сельсовет                                                                                      А.А.Лушкин